venha a substituí-lo no caso de sua extinção, acrescidos de juros de 1% (um por cento) ao mês “pro rata die”, 
até a data de sua efetiva devolução. 

CLÁUSULA SEXTA - VALOR DO PATROCÍNIO 

6.1 Pelo patrocínio ora contratado, a PATROCINADORA pagará ao PATROCINADO, a importância total de R$ 
10.255,70 (dez mil duzentos e cinquenta e cinco reais e setenta centavos), no prazo de até 30 (trinta) dias 
contados do recebimento do documento fiscal hábil para pagamento, pela PATROCINADORA, conforme 
previsto no item 7.1. 

6.2 No valor acima referido estão incluídos todos os custos diretos e indiretos do PATROCINADO, sua